

1					Clasificación ONU: 42131606 Cantidad: 2000 Nombre: Mascarillas de Especificaciones del Comprador: RESPIRADOR (MASCARILLA) N95 O KN95
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
MEDICAPOLO SPA	MASCARILLA KN95	2.000	15	\$30.000	total
INMED DROGUERIA SPA	MPSKN95-25: MASCARILLA DESECHABLE KN95, COLOR BLANCO, CLIP DE FACIL AJUSTE, CAJA X 25 UNIDADES, MARCA HEILE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES CE EN 149:2001 + A1:2009, FDA, VENCIMIENTO 25-04-2025, VALOR X UNIDAD	2.000	35	\$70.000	\$83.300
Ortopedic	MASCARILLA KN95	2.000	60	\$120.000	\$915.515
Healthstore S.p.A	RESPIRADOR MASCARILLA KN95 CON REGISTRO ISP EN NORMGA GB2626-2006. 25 UNID	2.000	71	\$142.000	
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	531464 TOP SAFE MASCARILLA PROTECCION KN95 BLANCA X10 - CAJA POR 10 MASCARILLAS - ACC. MEDICOS - ACCESORIOS VARIOS INSTITUCIONAL - , CAJA X 10 Vencimiento 05-2026 MONTO MINIMO DE FACTURACIÓN N 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 DÍAS 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A	2.000	82,9	\$165.800	
SCM	Mascarilla Preformada Kn95 Caja 20 Unidades, Lab. Global Devices, vence 31-03-2026	2.000	139	\$278.000	
REUTTER S.A	AAMASN95 MASCARILLA N95 CERTIFICADA NIOSH-USA CJ X 20 UN PRECIO OFERTADO POR UNIDAD.	2.000	289	\$578.000	
Diprolab Ltda.	MASCARILLA KN-95 MAYFIELD PICO PATO	2.000	357	\$714.000	
MADEGOM S.A.	AP0018 MASCARILLA DESECHABLE N95 CONICA CJA 30 UND, X 30, AEROPRO, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: 1 DIAS HABLES	2.000	767	\$1.534.000	
2					Clasificación ONU: 42271802 Cantidad: 100 Nombre: Nebulizadores o Especificaciones del Comprador: MASCARILLA PARA NEBULIZAR ADULTO
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
REUTTER S.A	AAMNEBUA MASCARILLA NEBULIZACION ADULTO PRECIO OFERTADO POR UNIDAD.	200	350	\$70.000	total
MEGAMARKET	Mascarilla con nebulizador adulto libre de látex, marca INBOMED. Se adjunta ficha técnica. Despacho 1 día a hábil, flete incluido	100	380	\$38.000	\$83.300
INMED DROGUERIA SPA	424705-G: MASCARA NEBULIZADOR ADULTO. PVC. BOLSA. UD. MARCA KYOLING, PROCEDENCIA CHILE, CERTIFICADO ISO 9001:2015, VENCIMIENTO 18-04-2026	100	435	\$43.500	\$226.100
Global Healthcare Chile L.P.	63-510A MASCARILLA ADULTO PARA AEROSOLTERAPIA CON FORMA ANATÓMICA Y NEBULIZADOR CON CAPACIDAD DE 6CC, TUBO DE OXÍGENO DE 2.10 MTS, DISEÑO ANTIDERRAME QUE MINIMIZA PÉRDIDA DE MEDICAMENTO. LIBRE LÁTEX. CAJAS X 50 UNIDADES. MARCA GLOBAL HEALTHCARE, C/D. 63-510A.	100	550	\$55.000	

Drogueria Hofmann	OXIOXG023 MASCARILLA PARA NEBULIZACI3N ADULTO;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 50 UNIDADES WELL LEAD	100	590	\$59.000
Hemisferio Sur SA	M3scara alargada de adulto. Nebulizador 6cc con tapa de rosca. Sonda de Suministro de oxigeno tipo Star lumen 2,1 mts. Marca Hudson. Procedencia de USA. Caja x 50 unidades. Plazo de entrega 01 d3-a h3bil contra OC. REF. 1885	100	600	\$60.000
Mediplex	IN10001.NEBULIZADOR CMASCARILLA ADULTO	100	800	\$80.000
Dipromed S.A.	MASCARILLA AEROSOL KIT (FRASCO+TUBO), REF. 090 (ADULTO) MARCA ASKOT, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	100	850	\$85.000
SCM	Mascarilla P, Nebulizacion Adulto Pq. X 1 Und., Lab. Glasslab, vence 31-12-2026	100	1034	\$103.400
Diprolab Ltda.	MASCARILLA PARA NEBULIZAR ADULTO WELL LEAD	100	1169	\$116.900
Ortopedic	MASCARILLA NEBULIZADOR ADULTO	100	1350	\$135.000

Clasificaci3n ONU: 42271802  
Cantidad: 100  
Nombre: Nebulizadores o  
Especificaciones del  
Comprador: MASCARILLA PARA  
NEBULIZAR PEDIATRICA

3

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
MEGAMARKET	Mascarilla con nebulizador pedi3trica libre de l3jtex, marca INBOMED. Se adjunta ficha t3cnica. Despacho 1 d3-a h3bil, flete incluido	100	380	\$38.000
Global Healthcare Chile L.P.	63-560A MASCARILLA PEDI3TRICA PARA AEROSOLTERAPIA CON FORMA ANAT3MICA Y NEBULIZADOR CON CAPACIDAD DE 6CC,TUBO DE OX3GENO DE 2.10 MTS,DISE3O ANTIDERRAME QUE MINIMIZA P3rdida DE MEDICAMENTO.LIBRE DE L3jtex. CAJAS X 50 UNID.MARCA GLOBAL HEALTHCARE, C3d. 63-510A.	100	550	\$55.000
Drogueria Hofmann	OXIOXG024 MASCARILLA PARA NEBULIZACI3N PEDI3TRICA;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 50 UNIDADES WELL LEAD	100	590	\$59.000
REUTTER S.A	AAMNEBUP MASCARILLA NEBULIZACION PEDIATRICA PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	200	600	\$120.000
Mediplex	IN10004.NEBULIZADOR CMASC. PEDIATRICA	100	800	\$80.000
Dipromed S.A.	MASCARILLA AEROSOL KIT (FRASCO+TUBO), REF. 090 (PEDI3TRICA) MARCA ASKOT, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES	100	850	\$85.000
SCM	Mascarilla Nebulizacion Pediatrica, Lab. Reutter, vence 31-12-2026	100	1078	\$107.800
Diprolab Ltda.	MASCARILLA PARA NEBULIZAR PEDIATRICA WELL LEAD	100	1169	\$116.900
Ortopedic	MASCARILLA NEBULIZADOR PEDIATRICO	100	1350	\$135.000

\$142.800

Clasificaci3n ONU: 42131601  
Cantidad: 5000  
Nombre: Delantales o pecheras  
Especificaciones del  
Comprador: PECHERAS  
PL3sticas CON MANGAS

4

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
-----------	--------------------------------	-------------------	-----------------	-------

MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	551210 MUNC.PECH.90X120.25M.200, ENVASE X 200 Vencimiento 05-2026 MONTO MINIMO DE FACTURACIÓN 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 DÍA 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS	5.000	110	\$550.000
INMED DROGUERIA SPA	ROP004-C: PECHERA PLASTICA CELESTE MANGA LARGA CON OJAL AJUSTABLE AL DEDO PULGAR DESECHABLE, FABRICADO EN POLIETILENO CON RESINAS 100% VIRGENES Y LIBRE DE LATEX, DIMENSIONES: ANCHO: 75cms. LARGO FRENTE: 115cm.GROSOR: 0,03mm. PESO: 30grs. ENVASE INDIVIDUAL, VENTA X CAJA X 100 UNIDADES. MARCA PRIMUS, PROCEDENCIA CHILE, , LIBRE LATEX., VENCIMIENTO 01-06-2027	5.000	123	\$615.000
MEDICAPOLO SPA	PECHERA PLASTICA CON MANGA Y OJAL PARA DEDO PULGAR	5.000	125	\$625.000
Healthstore S.p.A	PECHERAS PLÁSTICAS CON MANGAS 100 UNI	5.000	126	\$630.000
BLUNDING S.A.	PECHERA DESECHABLE PLASTICA CON MANGAS CÑ"DIGO VES02TU	5.000	129	\$645.000
MEGAMARKET	Pechera plástica manga larga con ojal para pulgar, desechable, marca SURGICALL. Se adjunta ficha técnica. Se cotiza precio por Unidad. Contenido por caja 200 Unidades. Despacho 1 día a hábil. flete incluido.	5.000	130	\$650.000
NEMO CHILE	PEC00363 PECHERA PLASTICA DESECHABLE ESTÁNDAR CON MANGA LARGA Y OJAL EN DEDO PULGAR. MARCA NEMO CHILE. COLOR CELESTE. MATERIAL: POLIETILENO DE 35 GRMS. LARGO: 114 CMS. CUELLO: 23 CMS. PUÑO A PUÑO: 186 CMS. ATOXICO. APIROGENO. LIBRE DE LÁTEX. CLINICAMENTE LIMPIO. PRESENTACION EMPAQUE INDIVIDUAL.	5.000	130	\$650.000
MADEGOM S.A.	VME7457 PECHERA PLASTICA DESECHABLE STANDARD, X 100, MADEGOM, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: 1 DIAS HABILES	5.000	145	\$725.000
Ortopedic	PECHERA MANGA LARGA	5.000	150	\$750.000
SCM	Pechera, Bata Con Manga Y Ojal En Pulgar, Lab. Reutter, vence 31-08-2026	5.000	210	\$1.050.000
Diprolab Ltda.	PECHERAS PLÁSTICAS CON MANGAS Y OJAL DEDO PULGAR CRANBERRY	5.000	297	\$1.485.000
gmed	GMH505 PECHERA PLASTICA CON MANGAS Y OJAL PAQUETE 200 UNID.	5.000	308	\$1.540.000
5				Clasificación ONU: 42131611 Cantidad: 5000 Nombre: Gorras de quirófano Especificaciones del Comprador: GORRO QUIRÚRGICO DESECHABLE
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
INMED DROGUERIA SPA	G0E002: GORRO ENFERMERA TIPO COFIA. ELABORADO EN POLIPROPILENO COLOR BLANCO O CELESTE. DESECHABLE NO ESTERIL LIBRE DE LATEX, CAJA X 100 UNIDADES, MARCA PRIMUS, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES CE, TEST REPORT, VENCIMIENTO 23-08-2026, VALOR X UNIDAD	5.000	12	\$60.000
Healthstore S.p.A	GORRO QUIRÚRGICO DESECHABLE 100 UN	5.000	13	\$65.000
REUTTER S.A	AAGORROJ GORRO CLIP BLANCO BOLSA X 100 PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	5.000	13	\$65.000
gmed	GMH463 COFIA BLANCA TIPO CLIP POLSA 10 UNID.	5.000	19,9	\$99.500

\$731.850

\$71.400

MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	834301 MUNCARE GORRO CLIP BLANCO X100 -FACTOR DE VENTA:10 CAJAS POR 100 UNIDADES - ACCESORIOS MEDICOS - FULLSTAR, CAJA X 100 Vencimiento 05-2027 MONTO MINIMO DE FACTURACIÃ“N 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 DÃ“AS 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOL	5.000	21,62	\$108.100
Ortopedic	COFIA DESECHABLE	5.000	24	\$120.000
MEGAMARKET	Gorro desechable enfermera tipo plato marca SURGICALL. Se adjunta ficha tÃ©cnica. Se cotiza precio por unidad. Contenido por Display 100 unidades. Despacho 1 dÃ­a a hÃ­bil, flete incluido	5.000	25	\$125.000
CegaMed	07GCIR-YMI001 GORRO CIRUJANO	5.000	26	\$130.000
Diprolab Ltda.	GORRO QUIRÃ“RGICO DESECHABLE CLIP TRESOR	5.000	31	\$155.000
NEMO CHILE	GED00001 GORRO ENFERMERA DESECHABLE COLOR CELESTE TIPO COFIA. FABRICADO EN POLIPROPILENO NO TEJIDO DE 12 GRAMOS. BANDA DE AJUSTE ELÃ¡STICA RESISTENTE. COSTURAS DE ALTA RESISTENCIA. MARCA NEMO. ATOXICO. LIBRE DE LÃ¡TEX. LIBRE DE FIBRA DE VIDRIO. CLINICAMENTE LIMPIO. ENVASE EN CAJA DE CARTÃ“N CON PREPICADO POR 100 UNIDADES.	5.000	32	\$160.000
MADEGOM S.A.	VME7326 GORRO CIRUJANO CELESTE, X 100, MADEGOM, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: 1 DIAS HABILIS	5.000	42	\$210.000
SCM	Gorro Cirujano C, Tiras Celeste Bolsa X 100, Lab. Reutter, vence 31-10-2026	5.000	42	\$210.000

6				ClasificaciÃ³n ONU: 42271607 Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de Especificaciones del Comprador: TUBO ENDOTRAQUEAL NÃº3 mm
---	--	--	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Drogueria Hofmann	ANETET073 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÃ“N 3 FR ;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	490	\$4.900
CegaMed	19CBAL-WGO015-ETIQ TUBO ENDOTRAQUEAL Cbalon 3.0 Fr	20	500	\$10.000
Mediplex	IN500700 TUBO ENDOTRAQUEAL SBALON 3.0 MM	10	550	\$5.500
SCM	Tubo Endotraqueal Sin Balon 3.0 Mm., Lab. Reutter, vence 30-03-2026	10	812	\$8.120
Diprolab Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL NÃº3 mm WELL LEAD CON BALON	10	970	\$9.700
Ortopedic	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 3	20	1250	\$25.000

total  
\$29.750 \$104.125

7				ClasificaciÃ³n ONU: 42271607 Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de Especificaciones del Comprador: TUBO ENDOTRAQUEAL NÃº6 mm
---	--	--	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
-----------	--------------------------------	-------------------	-----------------	-------

INMED DROGUERIA SPA	GCR100160: TUBO ENDOTRAQUEAL 6.0 MM CON BALON. PVC. UNIDAD ENVASE GRADO MEDICO ESTERIL OXIDO ETILENO, MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016. CE. LIBRE VENTA. LIBRE LATEX, VENCIMIENTO 01-03-2028	20	370	\$7.400
Drogueria Hofmann	ANETET058 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÓN 6 FR ;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	490	\$4.900
REUTTER S.A	AATECB60 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 6 MM.PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	10	500	\$5.000
MEGAMARKET	Tubo endotraqueal con balón DI 6.0 estándar. Se adjunta ficha técnica. Despacho 1 día hábil, flete incluido. Se cotiza precio por unidad. Contenido por Display 10 unidades	10	510	\$5.100
Mediplex	IN50076TUBO ENDOTRAQUEAL SBALON 6.0 MM	10	550	\$5.500
Dipromed S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 6.0MARCA SPITAL, EMPAQUE UNITARIO TIPO BLISTER, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABLES	10	605	\$6.050
SCM	Tubo Endotraqueal Con Balon 6 Mm., Lab. Reutter, vence 30-07-2026	10	910	\$9.100
Diprolab Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6 mm WELL LEAD CON BALON	10	970	\$9.700
Cencomex S.A.	100-150-060 Tubo Endotraqueal con balón marca Portex 6.0 mm.	10	1200	\$12.000
Ortopedic	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 6	10	1250	\$12.500

\$8.806

8				Clasificación ONU: 42271607 Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de Especificaciones del Comprador: TUBO ENDOTRAQUEAL N°7 mm
---	--	--	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
INMED DROGUERIA SPA	GCR100170: TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 MM CON BALON. PVC. UNIDAD ENVASE GRADO MEDICO ESTERIL OXIDO ETILENO, MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016. CE. LIBRE VENTA. LIBRE LATEX, VENCIMIENTO 01-03-2028	20	370	\$7.400
Drogueria Hofmann	ANETET060 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÓN 7 FR ;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	490	\$4.900
REUTTER S.A	AATECB70 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7 MM.PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	10	500	\$5.000
CegaMed	19CBAL-WGO011-ETIQ TUBO ENDOTRAQUEAL Cbalon 7.0 Fr	10	500	\$5.000
MEGAMARKET	Tubo endotraqueal con balón DI 7.0 estándar. Se adjunta ficha técnica. Despacho 1 día hábil, flete incluido. Se cotiza precio por unidad. Contenido por Display 10 unidades	10	510	\$5.100
Mediplex	IN50078TUBO ENDOTRAQUEAL SBALON 7.0 MM	10	550	\$5.500
Dipromed S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7.0, MARCA SPITAL, EMPAQUE UNITARIO TIPO BLISTER, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABLES.	10	605	\$6.050
SCM	Tubo Endotraqueal Con Balon 7 Mm., Lab. Reutter, vence 28-02-2026	10	910	\$9.100
Diprolab Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7 mm WELL LEAD CON BALON	10	970	\$9.700
Cencomex S.A.	100-150-070 Tubo Endotraqueal con balón marca Portex 7.0 mm.	10	1200	\$12.000
Ortopedic	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7	10	1250	\$12.500

\$8.806

				Clasificación ONU: 42271607 Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de Especificaciones del Comprador: TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,5 mm
--	--	--	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
INMED DROGUERIA SPA	GCR100175: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 MM CON BALON. PVC. UNIDAD ENVASE GRADO MEDICO ESTERIL OXIDO ETILENO, MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485-2016. CE. LIBRE VENTA. LIBRE LATEX, VENCIMIENTO 01-11-2027	20	477	\$9.540
Drogueria Hofmann	ANETET061 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÓN 7,5 FR ;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	490	\$4.900
REUTTER S.A	AATECB75 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7,5 MM. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	10	500	\$5.000
CegaMed	19CBAL-CHA014-ETIQ TUBO ENDOTRAQUEAL Cbalon 7.5 Fr	10	500	\$5.000
MEGAMARKET	Tubo endotraqueal con balón DI 7.5 estándar. Se adjunta ficha técnica. Despacho 1 día a hábil, flete incluido. Se cotiza precio por unidad. Contenido por Display 10 unidades	10	510	\$5.100
Mediplex	IN50079TUBO ENDOTRAQUEAL SBALON 7.5 MM	10	550	\$5.500
Dipromed S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7.5MARCA SPITAL, EMPAQUE UNITARIO TIPO BLISTER, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	10	605	\$6.050
SCM	Tubo Endotraqueal Con Balon 7,5 Mm., Lab. Reutter, vence 30-11-2026	10	910	\$9.100
Diprolab Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,5 mm WELL LEAD CON BALON	10	970	\$9.700
Cencomex S.A.	100-150-075 Tubo Endotraqueal con balón marca Portex 7.5 mm.	10	1200	\$12.000
Ortopedic	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7,5	10	1250	\$12.500

\$11.353

Clasificación ONU: 42271709  
 Cantidad: 500  
 Nombre: Cánula médica  
 Especificaciones del  
 Comprador: CANULA NASAL  
 ADULTO (naricera)

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Global Healthcare Chile L.P.	63-445 BIGOTERA ADULTO UTILIZADA PARA ADMINISTRAR BAJAS CONCENTRACIONES DE OXÍGENO, DE PUNTAS NASALES CURVAS Y EXTRA SUAVES, ELABORADA EN PVC DE GRADO MÉDICO, ESTÉRIL, LIBRE DE LÁTEX. MARCA GLOBAL HEALTHCARE, C.A.D. 63-445.	500	210	\$105.000
EXXIMMED 2000	COD NC-130 Doble cánula corta, con conector universal. Fabricada de PVC de grado médico. Con tubo de oxígeno de 2 metros. Longitud entre orificios 14,5 mm app. Sin aroma, sin color. Resistente Diseño anti dobleces Hipoalergénico, no tóxico. Esterilizada en ácido de etileno. Libres de látex. Desechable Vencimiento desde 2026 FECHA EXACTA SUJETA A EMISIÓN DE OC	500	245	\$122.500
MEGAMARKET	Cánula nasal Naricera de oxígeno adulto libre de látex marca INBOMED. Se adjunta ficha técnica. Despacho 1 día a hábil, flete incluido	500	260	\$130.000
Drogueria Hofmann	OXIOXG027 NARICERA O BIGOTERA ADULTO;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 200 UNIDADES WELL LEAD	500	270	\$135.000
Hemisferio Sur SA	Naricera adulto.Sonda de suministro de oxígeno tipo Star Lumen 2,1mts. Conector estándar. Marca Hudson. Procedencia de USA. Caja x 50 Unidades. Plazo de entrega 01 día a hábil contra OC. REF. 1104	500	300	\$150.000
CegaMed	04NASA-WGO001-ETIQ CANULA NASAL ADULTO	500	300	\$150.000
Dipromed S.A.	CÁNULA NASAL DESECHABLE ADULTO MARCA ASKOT EMPAQUE INDIVIDUAL, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	500	320	\$160.000

total

\$154.700 \$247.520

Mediplex	IN10003.CANULA NASAL OXIGENO ADULTO	500	350	\$175.000
SCM	Naricera O Bigotera P, Oxigeno Adulto X 1 Und., Lab. Glasslab, vence 30-08-2026	500	431	\$215.500
Ortopedic	NARICERA ADULTO	500	500	\$250.000
Diprolab Ltda.	BIGOTERA GLOBAL ADULTO	500	792	\$396.000
Productos Mdicos Promedon Chile S.A.	SI-230-12 CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA (ADULTO) SILMAG Argentina vigencia 24 meses despacho en 2 das	500	6100	\$3.050.000
Pulsar Medical	CANULA NASAL ADULTO naricera	500	6500	\$3.250.000

Clasificacin ONU: 42271709  
Cantidad: 300  
Nombre: Cjnula mdico  
Especificaciones del  
Comprador: CANULA NASAL  
PEDIATRICA (naricera)

11

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Global Healthcare Chile L.P.	63-443 BIGOTERA PEDITRICA ELABORADA EN PVC DE GRADO MDICO, DE PUNTAS NASALES CURVAS Y EXTRA SUAVES, LIBRE DE LTEX, CONECTOR UNIVERSAL. ENVASE INDIVIDUAL, CAJAS X 50 UN. MARCA GLOBAL HEALTHCARE. CD. 63-443.	300	210	\$63.000
EXXIMMED 2000	COD NC-0131 Fabricada de PVC de grado mdico. Con tubo de oxgeno de 2 metros. Sin olor. Transparente Resistente Diseo antidobleces Conector universal para toma de oxigeno Distancia entre orificios 10 mm. Hipoalergnico Esterilizada en xido de etileno. Libres de Litex. Posee Bigotera Con dos cjnulas cortas y flexibles Desechable Vencimiento +18 meses	300	245	\$73.500
MEGAMARKET	Cjnula nasalNaricera de oxgeno peditrica libre de litex marca INBOMED. Se adjunta ficha tcnica. Despacho 1 da a hbil, flete incluido	300	260	\$78.000
Drogueria Hofmann	OXIOXG028 NARICERA O BIGOTERA PEDITRICA;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 200 UIDADES WELL LEAD	300	270	\$81.000
CegaMed	04NASA-CHA002 CANULA NASAL PEDIATRICA	300	300	\$90.000
Dipromed S.A.	CANULA NASAL PEDIATRICA (NARICERA) MARCA ASKOT, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	300	320	\$96.000
Mediplex	IN10011.CANULA NASAL OXIGENO PEDIATRICA	300	350	\$105.000
SCM	Naricera O Bigotera P, Oxig. Pediatrica Talla M X 1 Und., Lab. Glasslab, vence 30-12-2026	300	452	\$135.600
Ortopedic	NARICERA PEDIATRICA	300	500	\$150.000
Diprolab Ltda.	BIGOTERA CRANBERRY PEDIATRICA	300	750	\$225.000
Productos Mdicos Promedon Chile S.A.	SI-230-09 CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA (PEDIATRIC SILMAG Argentina vigencia 24 meses despacho en 2 das	300	6100	\$1.830.000
Pulsar Medical	CANULA NASAL PEDIATRICA naricera	300	6500	\$1.950.000

\$92.820

Clasificacin ONU: 42142402  
Cantidad: 50  
Nombre: Cjnulas o tubos de  
Especificaciones del  
Comprador: CANULA MAYO  
N4

12

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
CegaMed	04MAYO-BNE005 CANULA MAYO GUEDEL N4	50	220	\$11.000
Drogueria Hofmann	ANECAN012 CANULA GUEDEL NÂ°4 (100 MM) ROJO;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	50	270	\$13.500
Mediplex	IN60011.CANULA MAYO 100MM 4	50	350	\$17.500
Diprolab Ltda.	CANULA MAYO NÂ°4 WELL LEAD	50	535	\$26.750
SCM	Canula Mayo-Guedel 100 Mm. No. 4, Lab. Reutter, vence 30-09-2026	50	588	\$29.400
Dipromed S.A.	CANULA MAYO 4 (110 MM) GA-9314 MARCA PENNINE, DESPACHO INCLUIDO,PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	50	748	\$37.400
Ortopedic	CANULA MAYO 4	50	1250	\$62.500

\$74.375